
EU STRATEGIC ADVISORY

Rruga “Mine Peza”, Njësia Bashkiake nr.9,
Hyrja 1, Ap. N/3, Tiranë
Nuis : M12429031T

Tirane me O’//°-__/2022

VENDIM

I ASAMBLESE SE ORTAKEVE TE SHOQERISE

“EU STRATEGIC ADVISORY” Shpk

Sot, me date 9_/o3 /2022 u mblodh Asambleja e Ortakeve te Shoqerise
“EU STRATEGIC ADVISORY” Shpk nje shoqeri e themeluar sipas Iigjeve
te Republikes se Shqiperise, me numer Numer Identifikimi te Personit te
Tatueshem M12429031T me seli te regjistruar ne Rr.Mine Peza, Zona
Kadastrale Nr.8350, Nuniri i Pasurise, 4/6-N13, Hyrja 1, Apartamenti N13
Tirane, Shqiperi, e cila ka nje kapital me shumen 615 000 (Gjashte qind e
pesembledhjete mije) leke dhe nurner te pergjithshem te kuotave 1 (nje), qe
zoterohet nga ortaku i vetem I shoqerise:

-Znj. Roberta Talarico, e bija e Vincenzo Talarico, lindur ne Catanzaro (CZ),
Itali, me date 30/04/1979, dhe banuese ne Rome, ne Via Sabelli n. 1 14, Itali,
shtetase Italiane, madhor me zotesi juridike dhe per te vepruar, i identifikuar
sipas ligjit nepermjet pasaportes me nr. YB 8466964, zoteruese i 1 (nje) kuote,
me viere te pergjithshme 615 000 (Gjashte qind e pesembledhjete mije) leke, qe
perfaqeson 100% te kapitalit te shoqerise.

E CILA vendosi ketu si me poshte:

1) Shkarkirnin nga detyra e Administratorit te shoqerise “EU STRATEGIC
ADVISORY” Shpk Z.Antonino Barcella.

2) Emerimin ne pozicionin e Administratorit te shoqerise “EU
STRATEGIC ADVISORY” shpk te Znj. Roberta Talarico.
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3) Ernerimin ne pozicionin e Administratorit te Shoqerise “EU
STRATEGIC ADVISORY”shpk, te Znj. Roberta Talarico, per nje afat 5
(pese) vjecar duke filluar nga data e ketij Vendirni.

4) Ndryshirnin e adreses se e-rnailit dhe numrit te kontaktit aktual te
shoqerise “EU STRATEGIC ADVISORY” shpk nga
admin@hsrconsulting.org ne r.talarico @ eustrategicadvisory.eu,
nga 069 969 3393 ne +39 39347 95802.

5) Miratirnin e adreses se re te e-mailit dhe numrit te rite kontaktit
r.talarico@eustrategicadvisorv.eu , +39 39347 95802.

6) Te autorizohet ekzekutimi dhe depozitimi i ketij Vendimi prane Qendres
Kombetare te Biznesit dhe/ose prane entiteteve te tjera sic mund te
kerkohet nga legjislacioni Shqiptar ne fuqi per te pasqyruar ndryshimet
perkatese.

ORTAKU I VETEM I SHOQERISE

“EU STRATEGIC ADVISORY” Shpk

Znj. Roberta Talarico


